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JUZGADO CUARTO CIVIL MUNICIPAL DE ARMENIA 
 
 

Armenia, doce (12) de agosto de dos mil veinte (2020). 
 
Ref.: Proceso Ejecutivo Singular N° 2018-00466-00. 
 
La Judicatura encuentra ajustada a derecho la liquidación del crédito 
presentada por el gestor judicial del ente incoante, visible a fls. 107 y 108 del 
expediente digital. Adicionalmente, se advierte que dicho cómputo no fue 
objetado. En conclusión, con apoyo en las razones aludidas, se imparte la 
respectiva aprobación, con fecha de corte a 18 de mayo de la presente 
anualidad.  
 

NOTIFÍQUESE Y CÚMPLASE 
 

LUIS CARLOS VILLARREAL RODRÍGUEZ 
JUEZ 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

LA PROVIDENCIA ANTERIOR SE NOTIFICÓ 
POR FIJACIÓN EN ESTADO No. ___ DEL 13 DE 
AGOSTO DE 2020 
  

SECRETARIA 
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CAPITAL :     

 $          
214.200,00 

      
Intereses de mora sobre el capital inicial ($ 214.200,00)   

      
Desde Hasta Días Tasa Mens (%)   

19-jul-2018 31-jul-2018 13 2,33  

$              
2.159,23 

01-ago-2018 31-ago-2018 31 2,28  

$              
5.038,25 

01-sep-2018 30-sep-2018 30 2,28  

$              
4.875,73 

01-oct-2018 31-oct-2018 31 2,26  

$              
4.996,75 

01-nov-2018 30-nov-2018 30 2,24  

$              
4.803,44 

01-dic-2018 31-dic-2018 31 2,23  

$              
4.941,42 

01-ene-2019 31-ene-2019 31 2,21  

$              
4.886,08 

01-feb-2019 28-feb-2019 28 2,27  

$              
4.528,19 

01-mar-2019 31-mar-2019 31 2,23  

$              
4.935,88 

01-abr-2019 30-abr-2019 30 2,42  

$              
5.172,93 

01-may-2019 31-may-2019 31 2,42  

$              
5.350,89 

01-jun-2019 30-jun-2019 30 2,41  

$              
5.167,58 

01-jul-2019 31-jul-2019 31 2,41  

$              
5.334,29 

01-ago-2019 31-ago-2019 31 2,42  

$              
5.345,36 

01-sep-2019 30-sep-2019 30 2,42  

$              
5.172,93 

01-oct-2019 31-oct-2019 31 2,39  

$              
5.284,49 

01-nov-2019 30-nov-2019 30 2,38  

$              
5.095,28 

01-dic-2019 31-dic-2019 31 2,36  

$              
5.231,92 

01-ene-2020 31-ene-2020 31 2,35  

$              
5.193,19 

01-feb-2020 29-feb-2020 29 2,38  

$              
4.933,20 

01-mar-2020 31-mar-2020 31 2,37  

$              
5.242,99 

01-abr-2020 30-abr-2020 30 2,34  

$              
5.004,25 

01-may-2020 18-may-2020 18 2,27  

$              
2.922,22 

      

   TOTAL  

$           
325.816,50 
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CAPITAL :      $     17.956.081,00 

      
Intereses de mora sobre el capital inicial ($ 17.956.081,00)   

      
Desde Hasta Días Tasa Mens (%)   

19-jul-2018 31-jul-2018 13 2,33  $           181.004,78 

01-ago-2018 31-ago-2018 31 2,28  $           422.349,47 

01-sep-2018 30-sep-2018 30 2,28  $           408.725,29 
01-oct-2018 31-oct-2018 31 2,26  $           418.870,48 

01-nov-2018 30-nov-2018 30 2,24  $           402.665,12 

01-dic-2018 31-dic-2018 31 2,23  $           414.231,83 

01-ene-2019 31-ene-2019 31 2,21  $           409.593,17 

01-feb-2019 28-feb-2019 28 2,27  $           379.591,55 

01-mar-2019 31-mar-2019 31 2,23  $           413.767,96 

01-abr-2019 30-abr-2019 30 2,42  $           433.639,36 

01-may-2019 31-may-2019 31 2,42  $           448.557,87 

01-jun-2019 30-jun-2019 30 2,41  $           433.190,45 

01-jul-2019 31-jul-2019 31 2,41  $           447.166,27 

01-ago-2019 31-ago-2019 31 2,42  $           448.094,00 

01-sep-2019 30-sep-2019 30 2,42  $           433.639,36 

01-oct-2019 31-oct-2019 31 2,39  $           442.991,48 

01-nov-2019 30-nov-2019 30 2,38  $           427.130,28 

01-dic-2019 31-dic-2019 31 2,36  $           438.584,76 

01-ene-2020 31-ene-2020 31 2,35  $           435.337,70 

01-feb-2020 29-feb-2020 29 2,38  $           413.543,51 

01-mar-2020 31-mar-2020 31 2,37  $           439.512,49 

01-abr-2020 30-abr-2020 30 2,34  $           419.498,94 

01-may-2020 18-may-2020 18 2,27  $           244.965,84 

      

   TOTAL  $      27.312.732,95 
 
 

Firmado Por: 
 

LUIS CARLOS VILLAREAL RODRIGUEZ  
JUEZ MUNICIPAL 

JUZGADO 004 CIVIL MUNICIPAL ARMENIA 
 

Este documento fue generado con firma electrónica y cuenta con plena validez jurídica, conforme a lo dispuesto en la Ley 527/99 y el decreto reglamentario 
2364/12 
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